
Uchwała nr 15 

III Sprawozdawczo-Wyborczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

z dnia 31 maja 2014 roku 

w sprawie 

zmiany uchwały nr 9 IX Sprawozdawczego Krajowego Zj azdu Izby Architektów RP z dnia 15 

czerwca 2013 roku w sprawie udzielenia licencji na używanie znaku towarowego Architekt 

IARP 

 

na podstawie art. 31 pkt li ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, 

inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. 2013, poz. 932 tj.) oraz art. 22 rozporządzenia Rady 

(WE) nr 207/2009 z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie wspólnotowego znaku towarowego (Dz. Urz. 

UE.L 2009 Nr 78, str. 1) uchwala się co następuje: 

§1 

1 ust. 2 Uchwały nr 9 IX Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 15 

czerwca 2013 roku w sprawie udzielenia licencji na używanie znaku towarowego Architekt IARP 

otrzymuje brzmienie: 

Licencjodawca upoważnia Licencjobiorców - członków samorządu zawodowego Izby Architektów 

RP, posiadających uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności 

architektonicznej - do używania wspólnotowego znaku towarowego opisanego w § lust. 1 w pełnym 

zakresie, tj. w klasach towarowych nr 35, 41, 42.- 

§2 

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

 

Stanisław Łapieński-Piechota, Architekt IARP 

 

Przewodniczący Zjazdu 

 

 

 

Liliana Jehkabson-Pełczyńska, Architekt IARP 

 

Sekretarz Zjazdu 

 

 

 

 

 


